

F&M Ventures ApS

Nansensgade 5, 3740 Svaneke

CVR-nr. 42 70 36 21

Årsrapport

15. september 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Frederikke Gulbrandsen Thuesen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. september 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	F&M Ventures ApS Nansensgade 5 3740 Svaneke
	CVR-nr.: 42 70 36 21
	Regnskabsår: 15. september - 31. december
Direktion	Frederikke Gulbrandsen Thuesen Jensen, Direktør Miklas Jønson Kroager, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med online marketing samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 631.405 Det ordinære resultat efter skat udgør 52.177 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	631.405
1 Personaleomkostninger	-645.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.000
Driftsresultat	-57.095
Andre finansielle indtægter	22.913
Øvrige finansielle omkostninger	-7.449
Resultat før skat	-41.631
Skat af årets resultat	93.808
Årets resultat	52.177
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	52.177
Disponeret i alt	52.177

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	387.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>387.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>387.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.143
Tilgodehavende selskabsskat	93.808
Andre tilgodehavender	16.189
Tilgodehavender i alt	<u>212.140</u>
Likvide beholdninger	<u>57.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.255</u>
Aktiver i alt	<u>656.255</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	52.177
Egenkapital i alt	92.177
Gældsforpligtelser	
2 Anden gæld	225.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.000
Kortfristet del af langfristet gæld	25.000
Anden gæld	314.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.078
Gældsforpligtelser i alt	564.078
Passiver i alt	656.255
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. september 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.177	52.177
	40.000	52.177	92.177

Noter

	15/9 2021 - 31/12 2022
	<hr/>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	635.844
Andre omkostninger til social sikring	9.656
	<hr/> 645.500 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 2 <hr/>
2. Anden gæld	
Anden gæld i alt	250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.000
	<hr/> 225.000 <hr/>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<hr/> 125.000 <hr/>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
